[bookmark: chuong_pl_8]TP-ĐGTS-08
(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2017/TT-BTP)

	DOANH NGHIỆP
ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: chuong_pl_8_name]GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_pl_8_name_name]CẤP LẠI GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CỦA
[bookmark: chuong_pl_8_name_name_name]DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Kính gửi: Sở Tư pháp ……………………
Tên doanh nghiệp đấu giá tài sản: .......................................................................
Địa chỉ trụ sở: ..............................................................................................
..................................................................................................................................
Điện thoại: ………………… Fax: …………………. Email: ....................................
Giấy đăng ký hoạt động số: …………………………do Sở Tư pháp tỉnh (thành phố)……………… cấp ngày: ……../ ………./................................................................
Lý do xin cấp lại: ..........................................................................................
..................................................................................................................................

	Tỉnh (thành phố), ngày... tháng... năm...
Người đại diện theo pháp luật
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]